cripta vel aliquod eorundem, possemus aut possent juste vel iniuste de jure vel de foro aut aliis de facto facere modo aliquo seu veniri quibus auxiliis, graciis, foris, privilegiis, beneficiis, elongamentis, provisionibus super sedimentis juribus et defensionibus vos, dicti procuratores, yconimi, syndici et actores, renunciare positis, et nos eiam nunch pro tunch et he conversso cum presenti renunciemus et ad renunciandum eiam quantum ad hec beneficio novarum constitucionum et dividendarum [f. 130v] et cedendarum accionum et epistole divi [A]driani et consuetudine Barchinone loquenti de duobus vel pluribus in solidum se obligantibus; et legi sive juri dicenti quod prius hiis conveniatur pro quo aliquis se constituit quam illi qui pro eo constituytur, et legi dicenti personam liberam loco ostatici vel obsidi vel aliis pro peccunia detineri non posse; et legi dicenti penam quantitatis sortem extendere non posse, et legi dicenti pro pena semel exacta amplius peti seu exhigi non possit; et legi dicenti delacionem juramenti ante sivi prestacionem non posse revocari et spacis decem dierum, qui dantur ad redimendum pignora, et viginti sex dierum militibus et personis generosis concessorum pro tribus edictis sive monicionibus et quatuor mensium, qui dantur condempnati in personali accione, et sex mensium, qui dantur debitoribus pro honoribus vendendis et solucionibus faciendis; et consuetudini Barchinone prohibenti penam dari et solvi et restitutionem missionum sumptum dampnorum et interesse fieri; et spacis viginti sex et treginta dierum indultis iuxta forum Valencie super pena quarti; et decem dierum concessorum pro vendendis et substandis bonis mobilibus; et treginta dierum indultorum pro bonis sedentibus et decem dierum pro instrumentis querendis iuxta forum Aragonum et omnibus et singulis obligacionibus et provocacionibus, reclamacionibus et militatibus restitutionibus in integrum lesionibus, recursibus et arbitrio boni viri auxiliis, beneficis cessionibus bonorum; et aliis omnibus spacis de omnibus foris, legibus, privilegiis, juribus, accionibus et consuetudinibus, extillis et constitucionibus pacis et tregue premissis ac infrascriptis vel aliquibus eorum contrariantibus et quibus nos dicta Curia et dicta regnum quatuor brachia, universitates, civitates, comunitates, corpora et collegia dicti regni et singulares de eisdem et dicti diputati, thesaurarius et alii officiales dicti generalis possemus et possent se defendere et [f. 131r] tueri quovis modo. Et ad faciendum et firmandum et jurandum de et pro premissis omnibus et singulis et dependentibus seu emergentibus ex eisdem publicum et publica instrumentum et instrumenta vendicionum et alia quecunque super eisdem necessaria et opportuna. Necnon obligaciones, scripturas tercii et alias confessiones judiciales et scripturas et sentencias excomunicacionis et alias cauthelas et securitates, ut prefertur, cum omnibus et singulis pactis, pactionibus, stipulacionibus, juramento, homagis prestandis et seu fiendis per vos dictis nominibus in posse quorumcunque officialium regitorum promissionibus personarum et bonorum obligacionibus insolidum et pro toto specialibus et generalibus securitatibus, ostagis, renunciacionibus propi fori et alterius fori submissionibus et aliis renunciacionibus generalibus et specialibus titulis et cautelis inde utilibus et necessariis quantumcunque forcius quatinus tantis securius et firmius dictari fieri et ordinari poterit ad comodum et utilitatem emptorum predictorum et aliorum cum quibus dictis inhiectis contraciis, prout melius et plenius vos dicti procuratores, syndici et actores volueritis cum emptoribus ipsorum censualium mortuorum et aliorum predictorum et quolibet eorum poteritis convenire, et ad firmandum dictas tercii scripturas et alias confessiones judiciales procuratorem, syndicum, yconomum et actorem unum vel plures substituendum et destituendum quomodo et quociens volueritis et vobis fuerit bene visum pro illis dumtaxat censualibus, que vigore huius procuracionis vos dictos dipputatos et procuratores de super nominatos vendere contingerit et eorum pretextu. Et generaliter omnia alia et singula faciendum et libere exercendum in predictis et circa predicta dependentibus ex eisdem ac ea tangentibus seu connexis qualitercunque aut comodo cunque pro nobis, dicta Curia quatuor brachiis et pro dictis universitatibus, comunitatibus, corporibus et collegiis dicti regni et singularibus de eisdem et quolibet ipsorum et ipsarum, quecunque ad hec utilia fuerint et necessaria